
Název veřejné zakázky: Nákup shrnovače
Zadavatel: František Berka
Sídlo: Polní 644, 468 41 Tanvald
Právní forma: Osoba samostatně výdělečně činná
IČ: 69282706, DIČ: CZ8007072535
Zastoupený: František Berka - majitel

zadavatel Vás dnešním dnem, tj. 13. září 2019

V Y Z Ý V Á

jako  potencionálního dodavatele  výše  uvedené zakázky k  předložení  nabídky  na
zakázku mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  O zadávání veřejných zakázek, v
souladu  s  Příručkou  pro  zadávání  veřejných  zakázek  pro  poskytnutí  dotace  na
základě Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020 vydaných Ministerstvem
zemědělství následovně:

1. Zájemce o zakázku musí splňovat níže uvedená kvalifikační kritéria doložená
čestnými prohlášeními dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci.

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Druh zakázky : Dodávka
Předmětem VZ : Nákup zemědělské techniky 
Předmětem projektu je nákup shrnovače píce
Místo plnění : Tanvald
Čísla parcel pozemků : 760/1, kú. Tanvald

3. Lhůta pro podání nabídky
Vaši nabídku doručte zadavateli na adresu: 
František Berka
Polní 644
468 41 Tanvald
do 24. září 2019 do 16:00 hodin.
Nabídky se  podávají  písemně doporučenou  poštou v  uzavřené  obálce  označené
názvem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NÁKUP SHRNOVAČE – NEOTVÍRAT“  a zpáteční
adresou zájemce nebo osobně na kontaktní adrese zadavatele .
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání
nabídky  považuje  její  fyzické  převzetí  podatelnou  zadavatele  na  adrese  výše
uvedené.
Nabídky  doručené  zadavateli  po  uplynutí  stanovené  lhůty  nebudou  hodnoceny.
Opožděně  podané  nabídky  zadavatel  nevrací  a  ponechává  je  přiložené  k
dokumentaci o zadání zakázky Oznámení o výsledku výběrového řízení a případné
oznámení o vyřazení nabídky bude zasláno písemně všem uchazečům na adresu
uvedenou v nabídce.



4. Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií
Kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po
nejvyšší.  Nejvýhodnější  nabídkou  je  nabídka  s  nejnižší  nabídkovou  cenou.  Při
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

5. Základní kvalifikační předpoklady
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč,

- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání

- vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů

- dodavatel není v likvidaci

Uchazeč  prokazuje  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  předložením
čestného prohlášení podepsaným statutárním zástupcem uchazeče (vzor čestného
prohlášení je přílohou této výzvy k podání).

Profesní kvalifikační předpoklady:
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů bude prokázáno doložením:

1. kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidenci,  pokud je v ní uchazeč
zapsán.

2.  kopie  dokladu  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v
rozsahu  odpovídajícím  předmětu  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné
živnostenské oprávnění.

Dodavatelé  zapsáni  v  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů  vedeného  na  MMR
mohou  prokázat  splnění  Základních  kvalifikačních  předpokladů  i  Profesních
kvalifikačních  předpokladů  výpisem  ze  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů  ne
starším 90 dnů - v prosté kopii.

6. Požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci
Nabídka musí po obsahové i formální stránce odpovídat podmínkám této zakázky.
Nabídka musí minimálně obsahovat:
- identifikační údaje uchazeče s uvedením jeho funkce
- nabídkovou cenu dle zadávací dokumentace
- cenu celkem a rozpis DPH
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií, dále ustanovení o
splnění  profesních  předpokladů  výzvy  a  výpis  z  obchodního  rejstříku  nebo
živnostenský list
- být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče



- musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace
- nabídky musí být podány v českém jazyce
- termín zahájení a termín dokončení dodávky
-  dodavatel,  který  podal  nabídku  v  zadávacím  řízení,  nesmí  být  současně
subdodavatelem  jiného  dodavatele  v  tomtéž  zadávacím  řízení.  Dodavatel,  který
nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů
v  tomtéž  zadávacím  řízení.  Dodavatel,  který  podal  nabídku  v  zadávacím  řízení,
nesmí  být  personálně  ani  majetkově  propojen  se  zadavatelem  nebo  s  jiným
dodavatelem v tomtéž zadávacím řízení.

Ostatní požadavky na uchazeče :
Termín zahájení dodávek k      : 1.10.2019
Termín dokončení dodávek do : 30.6.2020

Nabídka bude zpracována v písemné formě.
Závazná lhůta vázanosti uchazeče tj. lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou 
nabídkou vč. nabídkové ceny min. 90 dní od data podání nabídky.

7. Variantní řešení
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

8. Termín a místo otevírání obálek
Termín otevírání obálek se stanovuje na 25.9.2019 v 10:00 hodin v sídle :
František Berka, Polní 644, 468 41 Tanvald
 
9. Příloha
- Zadávací dokumentace
- Příloha číslo 1 Vzor krycího listu nabídky
- Příloha číslo 2 Vzor Čestného prohlášení

Součástí zadávací dokumentace jsou:
-textová část zadávací dokumentace

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se 
za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být 
nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou. Tyto odkazy slouží projektantovi
pouze pro přesnější stanovení požadovaného standardu jednotlivých výrobků, které 
budou dodány. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu k předložení nabídek a zrušit jednací 
řízení kdykoliv bez udání důvodu.

V Tanvaldu dne 13.9.2019
                                                                                 v.r. František Berka
                                                                                           majitel


